218
8
Модельный ряд преобразователей фирмы Lenze включает в себя
модели для решения задач электропривода в самых разных областях:
Lenze 8200SMD, 8200TMD, SMVector — общего при ме -
нения, рассчитаны на работу с двигателями 0,25…22 кВт.
Просты в настройке и эксплуатации. Рекомендуются
для управления насосами и венти ля то ра ми (SMD); TML,

Перегрузочный момент: 150% Mn;
Линейная или квадратичная хтика U/f
Рабочая температура: 0...55оС;
Встроенный фильтр ЭМС класса А
Конструктивное исполнение:
Преобразователь с радиатором
для нормальных условий эксплуатации
и размещения в шкафу.
Преобразователи частоты
Lenze cерии
SMD (0,25...22 кВт),
TMD (0,25...7,5 кВт),
SMV (0,25...22 кВт)
входной выходной
кВт А А
ESMD251X2SFA 0,25 3,4 1,7 1584,00
ESMD371X2SFA 0,37 5 2,4 1904,00
ESMD551X2SFA 0,55 6 3 2224,00
ESMD751X2SFA 0,75 9 4 2400,00
ESMD152X2SFA 1,5 14 7 3520,00
ESMD222X2SFA 2,2 18 9,5 4000,00
ESMD371L4TXA 0,37 1,6 1,3 3264,00
ESMD751L4TXA 0,75 3 2,5 3488,00
ESMD112L4TXA 1,1 4,3 3,6 3776,00
ESMD152L4TXA 1,5 4,8 4,1 4032,00
ESMD222L4TXA 2,2 6,4 5,8 4736,00
ESMD302L4TXA 3 8,3 7,6 5312,00
ESMD402L4TXA 4 10,6 9,4 5696,00
ESMD552L4TXA 5,5 14,2 12,6 7376,00
ESMD752L4TXA 7,5 18,1 16,1 8832,00
ESMD113L4TXA 11 27 24 9792,00
ESMD153L4TXA 15 35 31 13632,00
ESMD183L4TXA 18,5 44 39 15232,00
ESMD223L4TXA 22 52 46 17728,00
ESV251N02SXB
ESV371N04TXB                                                     0,37 1,6 1,3 4640,00
ESV751N04TXB                                                    0,75 3 2,5 5040,00
ESV152N04TXB      1,5 4,8 4,1 5760,00
ESV222N04TXB      2,2 6,4 5,8 6480,00
ESV402N04TXB      4 10,6 9,4 7920,00
ESV552N04TXB      5,5 14,2 12,6 10160,00
ESV752N04TXB      7,5 18,1 16,1 12240,00
ESV113N04TXB  11 27 24 14960,00
ESV153N04TXB  15 35 31 19600,00
ESV183N04TXB  18,5 44 39 21600,00
ESV223N04TXB  22 52 46 24560,00
ESVZXK1 / ESMD01KP  Выносной терминал    1300,00
  для дистанционного управления
0,25 3,4 1,7 2480,00
ESV371N02YXB 0,37 5 2,4 2720,00
ESV751N02YXB 0,75 9 4 3120,00
ESV152N02YXB 1,5 14 7 4080,00
ESV222N02YXB 2,2 18 9,5 4480,00
Преобразователи частоты с векторным управлением
вход 1фаза 180..264VAC / выход 3 фазы 0..240VAC
вход 3фазы 320..550VAC(450..770VDC) / выход 3 фазы 0..400VAC
Мощность